



Wielunio, 29 maja 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - CZ.II

**Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy postępowania pn. **Remont wewnętrznych poziomów instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej i zimnej wody użytkowej w tunelu technicznym budynku szpitala**, numer sprawy: **SPZOZ.ZP.2.24.242.8.2024**

Zamawiający SPZOZ w Wielunio informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) zostały złożone następujące wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 6

Przedmiar robót instalacji centralnego ogrzewania poz.59-63 zawiera dotyczy montaż izolacji ciepłochronnej polietylenowej rurociągów o śr. od 42mm - 108mm o gr. pow. 30mm . Dla tego typu rodzaju izolacji z polietylenu nie występują otuliny o gr. większej niż 30mm . Zatem czy należy zastosować materiał izolacyjny spełniający wymagane grubości izolacji zgodnie z dokumentacją projektową z wełny mineralnej z płaszczem z folii aluminiowej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennie izolacji z wełny mineralnej z płaszczem z folii aluminiowej dla średnic powyżej 42mm.

Pytanie 7

W dokumentacji projektowej jest w części instalacji c.o. kompensator U-kształtowy fi 80mm . Czy przyjąć dodatkową pozycję do kosztorysu ofertowego na montaż kompensatora U-Kształtowego ? W przedmiarze robót brak takiej pozycji do wyceny .

Odpowiedź: Przedmiar robót stanowi pomoc w wycenie zadania. Jeśli nie ujęto w przedmiarze robót kompensatora U - kształt. proszę o jego ujęcie w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 8

W dokumentacji projektowej części instalacji wody zimnej i cwu są uwarunkowania i wytyczne dotyczące wykonania przejść p.poż . przez przegrody budowlane .

Czy przyjąć dodatkowe pozycje do kosztorysu na montaż przejść p.poż Dn32 -1szt , Dn25-3szt , Dn80-2szt ? Brak w przedmiarze robót brak takiej pozycji do wyceny .

Odpowiedź: Przedmiar robót stanowi pomoc w wycenie zadania. Proszę o uwzględnienie przejść p.poż. pomiędzy kanałem technicznym, a pomieszczeniem po byłej kotłowni dla instalacji CO oraz ZW.

Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 treść pytań wraz z wyjaśnieniami udostępniamy na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Powyższe odpowiedzi Zamawiającego stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

Zatwierdził:

.....
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej
(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wielunio Anna Freus)